CỘNG HOÀ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

BẢN CÔNG BỐ
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ
Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Ủy ban nhân dân

xã Thanh Xá phù hợp Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001: 2015
đối với các lĩnh vực giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền

(Theo Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 34/QĐ-UBND
ngày 10 tháng 03 năm 2023 của Chủ tịch UBND xã)

 Bản công bố này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Thanh Xá, ngày 10 tháng 03 năm 2023
CHỦ TỊCH

Phạm Thị Mây

Phạm Quốc Trọng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-13T12:53:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Thị Mây<phamthimay1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-13T13:49:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ<thanhxa.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!